Приказ

№ 1 от 11 января 2024 г.

О продлении 1 спортивной судейской категории по шахматам

В соответствии с выполнением требований и условий Положения о судьях и

судейских категориях по виду спорта «шахматы» и на основании представленных

документов, приказываю:

продлить судейскую категорию «Спортивный судья первой категории»:

1. Фунтиковой Ирине Витальевне

Председатель        М.Г. Мельник